新しい年を迎え、皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の意見

交換の場として下記のとおり新春賀詞交歓会を開催致します。

新春早々ご多用の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願いいた

します。

記

と き 令和７年 1 月２１日（火） 1７：００～１９：００（受付 16：40～）

ところ 美濃緑風荘 3F

参加費 ５,０００円（当日受付致します）

定 員 70 名

締 切 令和７年 1 月１4 日（火）

お申込み 下記申込書にご記入のうえ美濃商工会議所まで FAX 送信（33-3183）

または右の二次元バーコードよりお願い致します。

お問い合わせ 美濃商工会議所 電話 0575-33-2168

----------------------------------------------------------------

美濃商工会議所 新春賀詞交歓会（1 月２１日）参加申込書

事業所名  住 所

電  話  FAX

氏  名  役職名

氏  名  役職名

※ご記入頂いた情報は当所からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります。

新春賀詞交歓会

FAX 33-3183